令和 7 年 8 月 26 日

地方獣医師会会長  各位

公益社団法人 日本獣医師会

「第２回農場管理認定獣医師 認定試験」試験日時決定について

平素から本会事業へのご理解とご協力をいただきまして厚く御礼を申し上げます。

このたび「第２回農場管理認定獣医師 認定試験」試験日時が決定いたしました。

つきましては、関係される会員獣医師への周知・広報をお願いいたしたく、ご協力の程、

よろしくお願いいたします。

 「第２回農場管理認定獣医師 認定試験」

・試験日 2026年1月17日（土）

・試験時間 13：30～14：30（1時間）

・開催場所 東京、福岡の 2カ所 （ 会場は現在調整中です ）

本件に関する問合せ

日本獣医師会（日本産業動物獣医学会）事務局

E-mail. fmv@j-vet.jp Tel. 03-3475-1601